



Tilsluttet Norges Idrettsforbund, European Judo Union og International Judo Federation

Adresse: Serviceboks 1, U.S. 0840 OSLO.

Tlf: +47 2102 9820 Fax: +47 2102 9821

E-mail judo@nif.idrett.no web: www.judo.no

Bankgiro: 1602 59 94322 Organisasjonsnummer: 00971484039

Nytt fra Norges judoforbunds styre Nr. 2/2002

Styret vil i etterkant av hvert styremøte lage et kort resymé av aktuelle saker og legge ut på internettssidene våre; judo.no. Vi anser dette som bedre måte å informere om hva som skjer i forbundet og styret enn å sende kopi av styrereferater som ofte blir ufullstendige og kan lett misforstås.

Budsjett 2002.

NJF vedtatt budsjett for 2002. Vårt totale budsjett er på om lag 1,8 mill kr. Av dette går vel kr. 900.000 til drift av forbundet, lønn, kontorhold, styremøter og andre "faste" forpliktelser. Knappe kr. 900.000 går til aktivitetsdelen av budsjettet, hvor av kr. 583.000 går til toppidrett (inklusive vårt tilskudd til NTG), kr. 130.000 til utdanning, kr. 75.000 er avsatt til ungdomsaktiviteter, kr. 80.000 er satt av til dømming og stevneutgifter. Nytt av året er at kr. 25.000 er satt av til tilskudd til regionale treningsleirer og samlinger. Budsjettet er lagt opp uten over/under skudd.

Omlegging av tilskudd til kretsarbeidet.

Det er varslet at finansieringen av kretsarbeidet som hittil har kommet fra idrettskresene regionalt vil bli lagt om. Judoforbundet har pt. Ikke fått informasjon om dette fra NIF. Så snart det er klart hvordan NIF tenker seg at kretsarbeidet skal finansieres i fremtiden vil dette bli tatt opp og informert om til kretsene.

Tildeling av lisenser.

Forbundsstyret har den 19.2.2002 tildelt Arild Maka "Arrangør IV lisens" og samme dag har Jon Brattlid fått godkjent "Trener III lisens". Forbundsstyret gratulerer begge.

Nye trener II og III kurs.

Det foregår nå utvikling av nye moduler for trener II og III utdanningen i NJF. Forbundsstyret forventer at nytt opplegg for Trener II skal være klar før sommeren. Trener III skal være klar før årsslutt 2002. Her legges det ned mye arbeid og forbundsstyret gleder seg til å kunne invitere til deltakelse i den nye trenerutdanningen.

Kampsportforbundet.

Siste judoting påla forbundsstyret å arbeide frem en avtale med Kampsportforbundet om sammenslåing av forbundene. Avtalen skal være klar til neste ting. Dette er et arbeid som tar noe tid. Nye momenter i dette arbeidet vil fortløpende bli lagt ut på judo.no etter hvert som arbeidet skrider frem. Intresserte kan gjøre seg bedre kjent med Kampsportforbundet på deres nettsider kampsport.no

Lag-NM – nytt reglement.

Det arbeides med nytt reglement for lag-NM i regi av STK. Nytt forslag skal være klart før 1. mai.

Ledermøte.

Norges judoforbunds ledermøte skal avholdes den 19. og 20. april 2002. Invitasjon sendes klubbene og legges ut på judo.no om kort tid.

Planlegging av judoarrangementer.

For å unngå kollisjoner mellom judoarrangementer har NJF gitt STK i oppgave å koordinere disse på terminlista. For at dette skal fungere best mulig så må alle som planlegger judoarrangement ta kontakt med STK (v/Arild Maka) for "klarering" av datoer for sine arrangement.

Tilskudd til treningssamlinger.

Forbundsstyret har vedtatt å sette av kr. 25.000,- på årets budsjett som skal gis som støtte til treningssamlinger rundt om i landet i år 2002. Arrangører av treningssamlinger kan søke om tilskudd til sine arrangement på fritt grunnlag. Søknader behandles av styret.

Klubbene på judo.no.

Norges judoforbunds styre er i gang med å kontakte alle judoklubber i Norge med oppfordring om å lage en liten presentasjon av klubben sin, eller en reportasje om noe som nylig har skjedd med klubben og/eller noen av deres medlemmer. Klubbene vil deretter etter tur være hovedoppslaget på judo.no. Vi håper på denne måten at klubbene skal bli bedre kjent med hverandre og at det blir en vane for våre medlemmer å besøke siden vår. Forbundsstyret har en strategi om at mest mulig av informasjon til klubbene etter hvert kun skal legges ut på våre nettsider. Klubbene oppfordres derfor til å sjekke innholdet på judo.no regelmessig for oppdatering av informasjon.